
2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-15       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Fine          
COURSE :   Dry           

SS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Time Delay Gap Lap
1   6 山中　秀馬 TONYKART BS ＢＥＭＡＸ　ＲＡＣＩＮＧ    54.787 83.06km/h 5/6

2  22 久富　　圭 TONYKART BS Ｃｌｕｂ　Ｌａｂｏ    54.886     0.099     0.099 6/6

3  37 大島　良介 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS RS-1    54.888     0.101     0.002 2/6

4  14 中村　駿甫 birel BS ＥＸＰＲＥＳＳ    54.988     0.201     0.100 4/6

5  31 松崎　凌平 birel BS ＦＬＲ    55.037     0.250     0.049 6/6

6   5 小石　裕也 TONYKART BS 松本レーシング    55.053     0.266     0.016 6/6

7  41 松崎　清悟 ｂｉｒｅｌ BS Ａ　ＴＥＡＭ　ｍｏｔｏｒｓｐｏｒｔ    55.068     0.281     0.015 6/6

8  17 津本　　匠 TONYKART BS ＴＩＧＲＥ    55.266     0.479     0.198 2/6

9   2 木下　藍斗 birel BS ＢＵＴＬＥＲレーシング    55.311     0.524     0.045 3/6

10   1 Thanapongpan Sutumno birel BS ビレルパシフィックモータースポーツ    55.337     0.550     0.026 6/6

11  20 上原　拓和 TONYKART BS レーヴＲＴ    55.375     0.588     0.038 6/6

12  45 高田　唯希 ＡＲＴ BS トレンタクワトロ鈴鹿    55.382     0.595     0.007 5/6

13  55 加藤　嵩大 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS Ｒａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ    55.400     0.613     0.018 6/6

14  47 大西　孝弥 Ｋｏｓｍｉｃ BS 名阪レーシング＆ＯＫＣ    55.403     0.616     0.003 3/5

15  13 鮫田　壱作 Kosmic BS 松本レーシング    55.432     0.645     0.029 5/6

16   8 佐藤　巧望 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BSＦＩＯＲＥ　Ｍｏｔｏｒ　Ｓｐｏｒｔｓ    55.471     0.684     0.039 6/6

17  40 酒井　夢良 ｂｉｒｅｌ BS チームぶるーと    55.560     0.773     0.089 4/6

18  28 鈴木　貴大 Spirit BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.584     0.797     0.024 4/6

19  54 荻野　和久 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ    55.608     0.821     0.024 3/6

20  51 吉川　祐哉 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.658     0.871     0.050 6/7

21  52 味岡　裕輔 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ　Ｒａｃｉｎｇ    55.662     0.875     0.004 4/7

22  11 渡邊　雅人 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ    55.680     0.893     0.018 6/7

23  43 鈴木　稜馬 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.689     0.902     0.009 4/7

24  68 松井　駿也 ｂｉｒｅｌ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.748     0.961     0.059 3/6

25  44 上田　裕也 ＴＯＮＹ　ＫＡＲＴBS NEXT-ONE G-CAPA RACING    55.771     0.984     0.023 5/5

26  29 渡部　世李香 birel BS ゲームオンレーシング    55.854     1.067     0.083 6/6

27  63 高橋　圭太 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＧＡＲＡＧＥ　ＫＡＩＴ    55.872     1.085     0.018 5/5

28  66 三宅　陽大 ｂｉｒｅｌ BS ぴぃたぁぱん    56.000     1.213     0.128 2/7

29  62 渥美　祥樹 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ    56.087     1.300     0.087 6/6

30  18 天野　尊敬 CRG BS セーラー万年筆ＨＩＳＴＲＹ    56.188     1.401     0.101 3/7

31  12 辻元　拓馬 Kosmic BS ハラダカートクラブ    56.283     1.496     0.095 5/6

32  42 石原　敬史郎 ＧＩＬＬＡＲＤ BS ＣＯＢ－ＫＡＲＴ    56.308     1.521     0.025 6/7

33  23 小原　正美 Kosmic BS Ｒａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ    56.334     1.547     0.026 6/6

34  34 森　　建人 Maranello BS Ｍ　ＴＥＣＨ　ＳＰＯＲＴＳ    56.463     1.676     0.129 5/6

 
　　　　　　　　　　　　　　             競技長 : Norihide FUKUYAMA                計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA     

Aグループ タイムトライアル結果表



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-15       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Fine          
COURSE :   Dry           

SS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Time Delay Gap Lap
1  35 岩佐　歩夢 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＳカナステラＥＭＣチームナガオ    54.866 82.94km/h 4/7

2   7 舟橋　弘典 Kosmic BS HIRAI PROJECT with KKR    55.180     0.314     0.314 6/6

3  48 塚田　海斗 ＦＡ　Ｋａｒｔ BS ＧＡＲＡＧＥ－ＫＡＩＴ    55.359     0.493     0.179 7/7

4  59 財津　龍斗 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS アクアショットレーシング    55.400     0.534     0.041 7/7

5   3 三澤　拓真 EXPRIT BS チームナガオ    55.422     0.556     0.022 7/7

6  38 古谷　欣栄 Ｋｏｓｍｉｃ BSＲａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ    55.429     0.563     0.007 6/7

7   4 西薗　勇太 EXPRIT BS オーガストカーライフ    55.457     0.591     0.028 7/7

8  50 柿本　一樹 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS オオガキテック    55.520     0.654     0.063 6/7

9  27 宮下　源都 EXPRIT BS チームナガオ    55.537     0.671     0.017 7/7

10  56 原田　峻一郎 ｂｉｒｅｌ BS チームぶるーと    55.690     0.824     0.153 7/7

11  33 山本　祐輝 birel BS チームＴＫＣ    55.711     0.845     0.021 7/7

12  25 大原　洋樹 birel BS チームぶるーと    55.777     0.911     0.066 7/7

13  24 田中　元康 ART BS スーパーチップス    55.783     0.917     0.006 7/7

14  58 大塚　敬典 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS チームナガオ    55.793     0.927     0.010 7/7

15  61 三島　優輝 Ｋｏｓｍｉｃ BS 名阪レーシング＆ＩＢＣ    55.842     0.976     0.049 7/7

16  39 大久保　翔輝 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ハルナカートクラブ    55.878     1.012     0.036 2/6

17  36 古谷　悠河 Ｐｒａｇａ BS ＲＴ．ＨＩＳＴＲＹ    55.910     1.044     0.032 6/7

18  16 鶴岡　秀磨 birel BS Ｔ．ＫＢＦ    55.936     1.070     0.026 5/7

19  30 東　　拓志 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ　Ｒａｃｉｎｇ    55.972     1.106     0.036 4/7

20  10 高村　宏弥 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.974     1.108     0.002 7/7

21  64 畔柳　拓武 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    55.984     1.118     0.010 5/6

22  57 竹中　　聖 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ    55.995     1.129     0.011 7/7

23  19 門岡  一義 CRG BSＫＡＫＩＥ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ    56.008     1.142     0.013 7/7

24  21 斉藤　祐一 TONYKART BS Ｕ１－ＷＯＲＫＳ    56.063     1.197     0.055 7/7

25  65 安田　　創 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    56.073     1.207     0.010 5/6

26  32 佐藤　圭太 birel BS ＴＩＧＲＥ    56.125     1.259     0.052 5/7

27  49 守山　輝一郎 ｂｉｒｅｌ BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ    56.184     1.318     0.059 4/6

28  60 佐久間　優光 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.218     1.352     0.034 5/7

29  53 小林　拓己 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS FLR    56.226     1.360     0.008 6/6

30  15 横田　隆二郎 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ    56.277     1.411     0.051 5/6

31   9 原　　滉芽 FA Kart BS サカイレーシング    56.428     1.562     0.151 4/7

32  26 西林　陸夫 CRG BS ＫＣ　ＮＡＧＡＨＡＲＡ    56.743     1.877     0.315 6/6

33  46 木下　冬馬 ＣＲＧ BS カートサービス　ハタ    56.903     2.037     0.160 6/6

34  67 福永　洋一 ＧＩＬＬＡＲＤ BS ＣＯＢ－ＫＡＲＴ    57.487     2.621     0.584 6/7

 
　　　　　　　　　　　　　　             競技長 : Norihide FUKUYAMA                計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA     

Bグループ タイムトライアル結果表



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-15       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Fine          
COURSE :   Dry           

SS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Grp. Driver Type Tire Team Time Delay Gap Lap
1   6 A 山中　秀馬 TONYKART BS ＢＥＭＡＸ　ＲＡＣＩＮＧ    54.787 83.06km/h 5/6

2  35 B 岩佐　歩夢 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＳカナステラＥＭＣチームナガオ    54.866     0.079     0.079 4/7

3  22 A 久富　　圭 TONYKART BS Ｃｌｕｂ　Ｌａｂｏ    54.886     0.099     0.020 6/6

4  37 B 大島　良介 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS RS-1    54.888     0.101     0.002 2/6

5  14 A 中村　駿甫 birel BS ＥＸＰＲＥＳＳ    54.988     0.201     0.100 4/6

6  31 B 松崎　凌平 birel BS ＦＬＲ    55.037     0.250     0.049 6/6

7   5 A 小石　裕也 TONYKART BS 松本レーシング    55.053     0.266     0.016 6/6

8  41 B 松崎　清悟 ｂｉｒｅｌ BS Ａ　ＴＥＡＭ　ｍｏｔｏｒｓｐｏｒｔ    55.068     0.281     0.015 6/6

9   7 A 舟橋　弘典 Kosmic BS HIRAI PROJECT with KKR    55.180     0.393     0.112 6/6

10  17 B 津本　　匠 TONYKART BS ＴＩＧＲＥ    55.266     0.479     0.086 2/6

11   2 A 木下　藍斗 birel BS ＢＵＴＬＥＲレーシング    55.311     0.524     0.045 3/6

12   1 B Thanapongpan Sutumno birel BS ビレルパシフィックモータースポーツ    55.337     0.550     0.026 6/6

13  48 A 塚田　海斗 ＦＡ　Ｋａｒｔ BS ＧＡＲＡＧＥ－ＫＡＩＴ    55.359     0.572     0.022 7/7

14  20 B 上原　拓和 TONYKART BS レーヴＲＴ    55.375     0.588     0.016 6/6

15  45 A 高田　唯希 ＡＲＴ BS トレンタクワトロ鈴鹿    55.382     0.595     0.007 5/6

16  55 B 加藤　嵩大 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS Ｒａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ    55.400     0.613     0.018 6/6

17  59 A 財津　龍斗 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS アクアショットレーシング    55.400     0.613     0.000 7/7

18  47 B 大西　孝弥 Ｋｏｓｍｉｃ BS 名阪レーシング＆ＯＫＣ    55.403     0.616     0.003 3/5

19   3 A 三澤　拓真 EXPRIT BS チームナガオ    55.422     0.635     0.019 7/7

20  38 B 古谷　欣栄 Ｋｏｓｍｉｃ BS Ｒａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ    55.429     0.642     0.007 6/7

21  13 A 鮫田　壱作 Kosmic BS 松本レーシング    55.432     0.645     0.003 5/6

22   4 B 西薗　勇太 EXPRIT BS オーガストカーライフ    55.457     0.670     0.025 7/7

23   8 A 佐藤　巧望 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BSＦＩＯＲＥ　Ｍｏｔｏｒ　Ｓｐｏｒｔｓ    55.471     0.684     0.014 6/6

24  50 B 柿本　一樹 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS オオガキテック    55.520     0.733     0.049 6/7

25  27 A 宮下　源都 EXPRIT BS チームナガオ    55.537     0.750     0.017 7/7

26  40 B 酒井　夢良 ｂｉｒｅｌ BS チームぶるーと    55.560     0.773     0.023 4/6

27  28 A 鈴木　貴大 Spirit BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.584     0.797     0.024 4/6

28  54 B 荻野　和久 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ    55.608     0.821     0.024 3/6

29  51 A 吉川　祐哉 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.658     0.871     0.050 6/7

30  52 B 味岡　裕輔 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ　Ｒａｃｉｎｇ    55.662     0.875     0.004 4/7

31  11 A 渡邊　雅人 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ    55.680     0.893     0.018 6/7

32  43 B 鈴木　稜馬 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.689     0.902     0.009 4/7

33  56 A 原田　峻一郎 ｂｉｒｅｌ BS チームぶるーと    55.690     0.903     0.001 7/7

34  33 B 山本　祐輝 birel BS チームＴＫＣ    55.711     0.924     0.021 7/7

35  68 A 松井　駿也 ｂｉｒｅｌ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.748     0.961     0.037 3/6

36  44 B 上田　裕也 ＴＯＮＹ　ＫＡＲＴ BS NEXT-ONE G-CAPA RACING    55.771     0.984     0.023 5/5

37  25 A 大原　洋樹 birel BS チームぶるーと    55.777     0.990     0.006 7/7

38  24 B 田中　元康 ART BS スーパーチップス    55.783     0.996     0.006 7/7

39  58 A 大塚　敬典 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS チームナガオ    55.793     1.006     0.010 7/7

40  61 B 三島　優輝 Ｋｏｓｍｉｃ BS 名阪レーシング＆ＩＢＣ    55.842     1.055     0.049 7/7

41  29 A 渡部　世李香 birel BS ゲームオンレーシング    55.854     1.067     0.012 6/6

42  63 B 高橋　圭太 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＧＡＲＡＧＥ　ＫＡＩＴ    55.872     1.085     0.018 5/5

43  39 A 大久保　翔輝 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ハルナカートクラブ    55.878     1.091     0.006 2/6

44  36 B 古谷　悠河 Ｐｒａｇａ BS ＲＴ．ＨＩＳＴＲＹ    55.910     1.123     0.032 6/7

45  16 A 鶴岡　秀磨 birel BS Ｔ．ＫＢＦ    55.936     1.149     0.026 5/7

46  30 B 東　　拓志 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ　Ｒａｃｉｎｇ    55.972     1.185     0.036 4/7

47  10 A 高村　宏弥 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    55.974     1.187     0.002 7/7

48  64 B 畔柳　拓武 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    55.984     1.197     0.010 5/6

ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ総合結果表



49  57 A 竹中　　聖 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ    55.995     1.208     0.011 7/7

50  66 B 三宅　陽大 ｂｉｒｅｌ BS ぴぃたぁぱん    56.000     1.213     0.005 2/7

51  19 A 門岡  一義 CRG BS ＫＡＫＩＥ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ    56.008     1.221     0.008 7/7

52  21 B 斉藤　祐一 TONYKART BS Ｕ１－ＷＯＲＫＳ    56.063     1.276     0.055 7/7

53  65 A 安田　　創 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ    56.073     1.286     0.010 5/6

54  62 B 渥美　祥樹 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ    56.087     1.300     0.014 6/6

55  32 A 佐藤　圭太 birel BS ＴＩＧＲＥ    56.125     1.338     0.038 5/7

56  49 B 守山　輝一郎 ｂｉｒｅｌ BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ    56.184     1.397     0.059 4/6

57  18 A 天野　尊敬 CRG BS セーラー万年筆ＨＩＳＴＲＹ    56.188     1.401     0.004 3/7

58  60 B 佐久間　優光 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ    56.218     1.431     0.030 5/7

59  53 A 小林　拓己 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS FLR    56.226     1.439     0.008 6/6

60  15 B 横田　隆二郎 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ    56.277     1.490     0.051 5/6

61  12 A 辻元　拓馬 Kosmic BS ハラダカートクラブ    56.283     1.496     0.006 5/6

62  42 B 石原　敬史郎 ＧＩＬＬＡＲＤ BS ＣＯＢ－ＫＡＲＴ    56.308     1.521     0.025 6/7

63  23 A 小原　正美 Kosmic BS Ｒａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ    56.334     1.547     0.026 6/6

64   9 B 原　　滉芽 FA Kart BS サカイレーシング    56.428     1.641     0.094 4/7

65  34 A 森　　建人 Maranello BS Ｍ　ＴＥＣＨ　ＳＰＯＲＴＳ    56.463     1.676     0.035 5/6

66  26 B 西林　陸夫 CRG BS ＫＣ　ＮＡＧＡＨＡＲＡ    56.743     1.956     0.280 6/6

67  46 A 木下　冬馬 ＣＲＧ BS カートサービス　ハタ    56.903     2.116     0.160 6/6

68  67 B 福永　洋一 ＧＩＬＬＡＲＤ BS ＣＯＢ－ＫＡＲＴ    57.487     2.700     0.584 6/7

　　　　　　　　　　　　　　             競技長 : Norihide FUKUYAMA                計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA  



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-16       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Cloudy        
COURSE :   Dry           

SS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Laps Total Time Delay Gap Best
1  22 久富　　圭 TONYKART BS Ｃｌｕｂ　Ｌａｂｏ 8     7'26.322 81.56km/h    55.202

2   3 三澤　拓真 EXPRIT BS チームナガオ 8     7'28.626     2.304     2.304    55.389

3  48 塚田　海斗 ＦＡ　Ｋａｒｔ BS ＧＡＲＡＧＥ－ＫＡＩＴ 8     7'29.034     2.712     0.408    55.546

4   6 山中　秀馬 TONYKART BS ＢＥＭＡＸ　ＲＡＣＩＮＧ 8     7'29.521     3.199     0.487    55.340

5   7 舟橋　弘典 Kosmic BS HIRAI PROJECT with KKR 8     7'29.545     3.223     0.024    55.280

6  59 財津　龍斗 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS アクアショットレーシング 8     7'29.831     3.509     0.286    55.255

7  27 宮下　源都 EXPRIT BS チームナガオ 8     7'30.289     3.967     0.458    55.234

8  14 中村　駿甫 birel BS ＥＸＰＲＥＳＳ 8     7'30.356     4.034     0.067    55.536

9  13 鮫田　壱作 Kosmic BS 松本レーシング 8     7'33.206     6.884     2.850    55.617

10  25 大原　洋樹 birel BS チームぶるーと 8     7'33.989     7.667     0.783    55.705

11  51 吉川　祐哉 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     7'37.297    10.975     3.308    55.768

12  16 鶴岡　秀磨 birel BS Ｔ．ＫＢＦ 8     7'37.626    11.304     0.329    55.917

13  68 松井　駿也 ｂｉｒｅｌ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     7'38.410    12.088     0.784    55.402

14  34 森　　建人 Maranello BS Ｍ　ＴＥＣＨ　ＳＰＯＲＴＳ 8     7'38.484    12.162     0.074    55.907

15  57 竹中　　聖 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ 8     7'39.394    13.072     0.910    56.135

16  19 門岡  一義 CRG BSＫＡＫＩＥ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ 8     7'39.484    13.162     0.090    55.756

17  11 渡邊　雅人 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ 8     7'39.663    13.341     0.179    56.111

18  65 安田　　創 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 8     7'40.690    14.368     1.027    56.168

19   5 小石　裕也 TONYKART BS 松本レーシング 8     7'40.989    14.667     0.299    54.961

20  53 小林　拓己 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS FLR 8     7'41.916    15.594     0.927    56.338

21  39 大久保　翔輝 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ハルナカートクラブ 8     7'42.084    15.762     0.168    55.789

22  46 木下　冬馬 ＣＲＧ BS カートサービス　ハタ 8     7'43.870    17.548     1.786    56.528

23  29 渡部　世李香 birel BS ゲームオンレーシング 8     7'44.544    18.222     0.674    55.950

24  56 原田　峻一郎 ｂｉｒｅｌ BS チームぶるーと 8     7'45.208    18.886     0.664    56.093

25  10 高村　宏弥 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     7'45.328    19.006     0.120    56.342

26   8 佐藤　巧望 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BSＦＩＯＲＥ　Ｍｏｔｏｒ　Ｓｐｏｒｔｓ 8     7'49.990    23.668     4.662    56.154

27   2 木下　藍斗 birel BS ＢＵＴＬＥＲレーシング 8     7'50.437    24.115     0.447    55.896

28  58 大塚　敬典 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS チームナガオ 8     7'55.720    29.398     5.283    55.778

29  45 高田　唯希 ＡＲＴ BS トレンタクワトロ鈴鹿 8     7'56.122    29.800     0.402    56.095

30  12 辻元　拓馬 Kosmic BS ハラダカートクラブ 8     7'58.505    32.183     2.383    56.065

31  18 天野　尊敬 CRG BS セーラー万年筆ＨＩＳＴＲＹ 8     8'21.380    55.058    22.875    56.707

32  32 佐藤　圭太 birel BS ＴＩＧＲＥ 7     6'49.837    1Lap 1Lap    56.644

33  23 小原　正美 Kosmic BSＲａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ 1     1'06.784    7Laps 6Laps  1'06.784

34  28 鈴木　貴大 Spirit BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 0     8Laps 1Lap

 
Fastest Lap No.  5  小石　裕也   松本レーシング      54.961   6/8   82.79km/h
 
　　　　　　　　　　　　　　           競技長 : Norihide FUKUYAMA               計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA

Aグループ 予選ﾋｰﾄ結果表

以上：ディビジョン 1 進出

以上：ディビジョン 2 進出



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-16       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Cloudy        
COURSE :   Dry           

SS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Laps Total Time Delay Gap Best
1  35 岩佐　歩夢 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＳカナステラＥＭＣチームナガオ 8     7'25.510 81.71km/h    55.140

2  37 大島　良介 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS Ｍ Ｓｉｓｔｅｍ 8     7'25.746     0.236     0.236    55.151

3  50 柿本　一樹 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS オオガキテック 8     7'28.272     2.762     2.526    55.393

4  55 加藤　嵩大 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS Ｒａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ 8     7'29.336     3.826     1.064    55.314

5  40 酒井　夢良 ｂｉｒｅｌ BS チームぶるーと 8     7'29.345     3.835     0.009    55.356

6  38 古谷　欣栄 Ｋｏｓｍｉｃ BS Ｒａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ 8     7'29.442     3.932     0.097    55.245

7  41 松崎　清悟 ｂｉｒｅｌ BS Ａ　ＴＥＡＭ　ｍｏｔｏｒｓｐｏｒｔ 8     7'29.768     4.258     0.326    55.131

8  47 大西　孝弥 Ｋｏｓｍｉｃ BS 名阪レーシング＆ＯＫＣ 8     7'30.649     5.139     0.881    55.449

9  20 上原　拓和 TONYKART BS レーヴＲＴ 8     7'31.809     6.299     1.160    55.730

10   4 西薗　勇太 EXPRIT BS オーガストカーライフ 8     7'31.849     6.339     0.040    55.635

11  43 鈴木　稜馬 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     7'33.664     8.154     1.815    55.739

12  44 上田　裕也 ＴＯＮＹ　ＫＡＲＴBS NEXT-ONE G-CAPA RACING 8     7'33.816     8.306     0.152    55.782

13  64 畔柳　拓武 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 8     7'34.112     8.602     0.296    55.499

14  24 田中　元康 ART BS スーパーチップス 8     7'34.692     9.182     0.580    55.865

15  61 三島　優輝 Ｋｏｓｍｉｃ BS 名阪レーシング＆ＩＢＣ 8     7'34.810     9.300     0.118    55.708

16  33 山本　祐輝 birel BS チームＴＫＣ 8     7'35.976    10.466     1.166    55.559

17  15 横田　隆二郎 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ 8     7'40.783    15.273     4.807    55.975

18  63 高橋　圭太 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＧＡＲＡＧＥ　ＫＡＩＴ 8     7'41.215    15.705     0.432    56.366

19   9 原　　滉芽 FA Kart BS サカイレーシング 8     7'41.329    15.819     0.114    56.200

20  26 西林　陸夫 CRG BS ＫＣ　ＮＡＧＡＨＡＲＡ 8     7'41.658    16.148     0.329    56.374

21   1 Thanapongpan Sutumnobirel BS ビレルパシフィックモータースポーツ 8     7'41.977    16.467     0.319    55.688

22  49 守山　輝一郎 ｂｉｒｅｌ BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ 8     7'42.227    16.717     0.250    55.865

23  62 渥美　祥樹 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ 8     7'42.297    16.787     0.070    55.721

24  31 松崎　凌平 birel BS ＦＬＲ 8     7'42.565    17.055     0.268    55.500

25  42 石原　敬史郎 ＧＩＬＬＡＲＤ BS ＣＯＢ－ＫＡＲＴ 8     7'43.543    18.033     0.978    56.618

26  60 佐久間　優光 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 8     7'44.142    18.632     0.599    56.213

27  67 福永　洋一 ＧＩＬＬＡＲＤ BS ＣＯＢ－ＫＡＲＴ 8     7'47.914    22.404     3.772    57.007

28  54 荻野　和久 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ 8     7'59.872    34.362    11.958    56.376

29  36 古谷　悠河 Ｐｒａｇａ BS ＲＴ．ＨＩＳＴＲＹ 7     7'26.511    1Lap 1Lap    56.974

30  21 斉藤　祐一 TONYKART BS Ｕ１－ＷＯＲＫＳ 7     7'43.989    1Lap    17.478    55.991

31  66 三宅　陽大 ｂｉｒｅｌ BS ぴぃたぁぱん 7     8'09.443    1Lap    25.454    57.089

32  17 津本　　匠 TONYKART BS ＴＩＧＲＥ 2     2'44.886    6Laps 5Laps    56.957

33  52 味岡　裕輔 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ　Ｒａｃｉｎｇ 0    8Laps 2Laps

34  30 東　　拓志 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ　Ｒａｃｉｎｇ 0    8Laps   

Fastest Lap No. 41  松崎　清悟   Ａ　ＴＥＡＭ　ｍｏｔｏｒｓｐｏｒｔ      55.131   8/8   82.54km/h
 

                                競技長 : Norihide FUKUYAMA              計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA 

Bグループ 予選ﾋｰﾄ結果表

以上：ディビジョン 1 進出                                                                           

以上：ディビジョン 2 進出                                                                         



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-16       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Fine          
COURSE :   Dry           

SS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Laps Total Time Delay Gap Best
1   5 小石　裕也 TONYKART BS 松本レーシング 12    11'10.845 81.40km/h    55.474

2  31 松崎　凌平 birel BS ＦＬＲ 12    11'16.066     5.221     5.221    55.675

3   1 Thanapongpan Sutumno birel BS ビレルパシフィックモータースポーツ 12    11'16.302     5.457     0.236    55.771

4   2 木下　藍斗 birel BS ＢＵＴＬＥＲレーシング 12    11'18.420     7.575     2.118    55.533

5   8 佐藤　巧望 ＩＮＴＲＥＰＩＤBSＦＩＯＲＥ　Ｍｏｔｏｒ　Ｓｐｏｒｔｓ 12    11'19.876     9.031     1.456    55.671

6  12 辻元　拓馬 Kosmic BS ハラダカートクラブ 12    11'21.499    10.654     1.623    55.704

7   9 原　　滉芽 FA Kart BS サカイレーシング 12    11'21.876    11.031     0.377    55.767

8  23 小原　正美 Kosmic BS Ｒａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ 12    11'21.915    11.070     0.039    55.541

9  21 斉藤　祐一 TONYKART BS Ｕ１－ＷＯＲＫＳ 12    11'22.126    11.281     0.211    55.607

10  26 西林　陸夫 CRG BS ＫＣ　ＮＡＧＡＨＡＲＡ 12    11'22.332    11.487     0.206    55.571

11  54 荻野　和久 ＩＮＴＲＥＰＩＤBS ＷＥＬＬＳＴＯＮＥ 12    11'23.766    12.921     1.434    55.603

12  17 津本　　匠 TONYKART BS ＴＩＧＲＥ 12    11'24.383    13.538     0.617    55.435

13  30 東　　拓志 ＩＮＴＲＥＰＩＤBS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ　Ｒａｃｉｎｇ 12    11'24.870    14.025     0.487    55.656

14  39 大久保　翔輝 ＴＯＮＹＫＡＲＴBS ハルナカートクラブ 12    11'25.147    14.302     0.277    55.581

15  60 佐久間　優光 ＴＯＮＹＫＡＲＴBS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 12    11'25.369    14.524     0.222    55.919

16  45 高田　唯希 ＡＲＴ BS トレンタクワトロ鈴鹿 12    11'25.586    14.741     0.217    55.567

17  10 高村　宏弥 birel BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 12    11'25.669    14.824     0.083    55.977

18  52 味岡　裕輔 ＩＮＴＲＥＰＩＤBS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ　Ｒａｃｉｎｇ 12    11'26.927    16.082     1.258    55.861

19  36 古谷　悠河 Ｐｒａｇａ BS ＲＴ．ＨＩＳＴＲＹ 12    11'27.229    16.384     0.302    55.681

20  56 原田　峻一郎 ｂｉｒｅｌ BS チームぶるーと 12    11'27.882    17.037     0.653    55.745

21  46 木下　冬馬 ＣＲＧ BS カートサービス　ハタ 12    11'28.844    17.999     0.962    56.198

22  18 天野　尊敬 CRG BS セーラー万年筆ＨＩＳＴＲＹ 12    11'29.175    18.330     0.331    56.094

23  53 小林　拓己 ＴＯＮＹＫＡＲＴBS FLR 12    11'29.439    18.594     0.264    56.276

24  49 守山　輝一郎 ｂｉｒｅｌ BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ 12    11'31.189    20.344     1.750    55.704

25  66 三宅　陽大 ｂｉｒｅｌ BS ぴぃたぁぱん 12    11'32.714    21.869     1.525    56.370

26  63 高橋　圭太 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＧＡＲＡＧＥ　ＫＡＩＴ 12    11'33.255    22.410     0.541    55.775

27  67 福永　洋一 ＧＩＬＬＡＲＤ BS ＣＯＢ－ＫＡＲＴ 12    11'33.347    22.502     0.092    56.530

28  65 安田　　創 ＴＯＮＹＫＡＲＴBS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 12    11'37.604    26.759     4.257    55.888

29  28 鈴木　貴大 Spirit BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 12    11'44.535    33.690     6.931    57.591

 42 石原　敬史郎 ＧＩＬＬＡＲＤ BS ＣＯＢ－ＫＡＲＴ 2     2'01.653   10Laps 10Laps    59.371

 29 渡部　世李香 birel BS ゲームオンレーシング 1     1'02.282   11Laps 1Lap  1'02.282

 58 大塚　敬典 ＴＯＮＹＫＡＲＴBS チームナガオ 0    12Laps 1Lap

 62 渥美　祥樹 ＴＯＮＹＫＡＲＴBS Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ 　 D.N.S. 　   　

 32 佐藤　圭太 birel BS ＴＩＧＲＥ 　 D.N.S.  　     　

 
Fastest Lap No. 17  津本　　匠   ＴＩＧＲＥ      55.435   11/12   82.09km/h

規定周回数 6

審査委員長 : Yoshiaki AEBA             競技長 : Norihide FUKUYAMA               計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA

ディビジョン2正式結果表

以上　規定周回数完走:



2014 THE 38th TOYOTA SL KART MEETING IN SUZUKA Circuit 2014-11-16       :       

2014 第38回 TOYOTA SLカートミーティング 全国大会 WEATHER:   Fine          
COURSE :   Dry           

SS 国際南コース 1.264Km

Pos. No. Driver Type Tire Team Laps Total Time Delay Gap Best
1  37 大島　良介 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS Ｍ Ｓｉｓｔｅｍ 16    14'59.419 80.95km/h    55.139

2  27 宮下　源都 EXPRIT BS チームナガオ 16    14'59.521     0.102     0.102    55.561

3  48 塚田　海斗 ＦＡ　Ｋａｒｔ BS ＧＡＲＡＧＥ－ＫＡＩＴ 16    15'00.353     0.934     0.832    55.499

4  55 加藤　嵩大 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BSＲａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ 16    15'00.551     1.132     0.198    55.684

5   3 三澤　拓真 EXPRIT BS チームナガオ 16    15'01.484     2.065     0.933    55.334

6   7 舟橋　弘典 Kosmic BS HIRAI PROJECT with KKR 16    15'01.774     2.355     0.290    55.534

7  59 財津　龍斗 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS アクアショットレーシング 16    15'02.007     2.588     0.233    55.641

8  41 松崎　清悟 ｂｉｒｅｌ BSＡ　ＴＥＡＭ　ｍｏｔｏｒｓｐｏｒｔ 16    15'02.229     2.810     0.222    55.309

9  40 酒井　夢良 ｂｉｒｅｌ BS チームぶるーと 16    15'02.438     3.019     0.209    55.692

10  22 久富　　圭 TONYKART BS Ｃｌｕｂ　Ｌａｂｏ 16    15'02.774     3.355     0.336    55.347

11  47 大西　孝弥 Ｋｏｓｍｉｃ BS 名阪レーシング＆ＯＫＣ 16    15'03.194     3.775     0.420    55.563

12  25 大原　洋樹 birel BS チームぶるーと 16    15'04.050     4.631     0.856    55.569

13   6 山中　秀馬 TONYKART BS ＢＥＭＡＸ　ＲＡＣＩＮＧ 16    15'04.153     4.734     0.103    55.379

14  68 松井　駿也 ｂｉｒｅｌ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 16    15'04.672     5.253     0.519    55.558

15  20 上原　拓和 TONYKART BS レーヴＲＴ 16    15'06.442     7.023     1.770    55.668

16  64 畔柳　拓武 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ 16    15'06.961     7.542     0.519    55.412

17  19 門岡  一義 CRG BSＫＡＫＩＥ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ 16    15'07.201     7.782     0.240    55.771

18  33 山本　祐輝 birel BS チームＴＫＣ 16    15'07.347     7.928     0.146    55.427

19  44 上田　裕也 ＴＯＮＹ　ＫＡＲＴBS NEXT-ONE G-CAPA RACING 16    15'07.769     8.350     0.422    55.841

20   4 西薗　勇太 EXPRIT BS オーガストカーライフ 16    15'08.110     8.691     0.341    55.932

21  38 古谷　欣栄 Ｋｏｓｍｉｃ BSＲａｃｉｎｇ　Ｓｑｕａｒｅ　ＧＥＮ 16    15'08.334     8.915     0.224    55.386

22  14 中村　駿甫 birel BS ＥＸＰＲＥＳＳ 16    15'09.202     9.783     0.868    55.188

23  11 渡邊　雅人 ＩＮＴＲＥＰＩＤ BS ＮＥＸＴ－ＯＮＥ 16    15'12.853    13.434     3.651    56.072

24  34 森　　建人 Maranello BS Ｍ　ＴＥＣＨ　ＳＰＯＲＴＳ 16    15'13.072    13.653     0.219    56.078

25  13 鮫田　壱作 Kosmic BS 松本レーシング 16    15'16.934    17.515     3.862    55.795

26  16 鶴岡　秀磨 birel BS Ｔ．ＫＢＦ 16    15'18.043    18.624     1.109    55.778

27  24 田中　元康 ART BS スーパーチップス 16    15'18.422    19.003     0.379    55.998

28  43 鈴木　稜馬 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 16    15'25.713    26.294     7.291    55.974

29  57 竹中　　聖 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ 16    15'26.049    26.630     0.336    56.425

30  51 吉川　祐哉 Ｋｏｓｍｉｃ BS ＨＩＧＵＣＨＩ　ＲＴ 16    15'32.258    32.839     6.209    56.609

31  61 三島　優輝 Ｋｏｓｍｉｃ BS 名阪レーシング＆ＩＢＣ 16    15'32.505    33.086     0.247    56.430

32  50 柿本　一樹 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS オオガキテック 16    15'32.801    33.382     0.296    55.501

33  15 横田　隆二郎 MACH1 BS Ｆ’Ｓ　ＣＬＵＢ 16    15'48.836    49.417    16.035    56.251

 35 岩佐　歩夢 ＴＯＮＹＫＡＲＴ BS ＳカナステラＥＭＣチームナガオ 0   16Laps 16Laps

Fastest Lap No. 37  大島　良介   Ｍ Ｓｉｓｔｅｍ      55.139   10/16   82.53km/h

規定周回数 8

審査委員長 : Yoshiaki AEBA             競技長 : Norihide FUKUYAMA               計時委員長 : Tsutomu HAYAKAWA

ディビジョン1正式結果表

以上　規定周回数完走:                                                                               


